
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 3.1 1.2021 № з о е 5 -
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 17.07.2020 №  1696 «Обусилении  
контроля за соблюдением дополнительных мер по защите населения от

новой короновирусной инфекции»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи с 
кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 17.07.2020 № 1696 «Об усилении 
контроля за соблюдением дополнительных мер по защите населения от новой 
короновирусной инфекции» (в редакции постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2020 № 2474):

1) в пункте 1 слова «и возобновляющих работу в период снятия 
ограничительных мер» исключить;

2) состав рабочей группы по мониторингу соблюдения хозяйствующими 
субъектами дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной 
инфекции (2019-пСо V), утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 17.07.2020 № 1696 «Об усилении 
контроля за соблюдением дополнительных мер по защите населения от новой 
короновирусной инфекции», изложить в новой редакции (прилагается);

3) в пункте 5 слова «Заместителю главы администрации по управлению 
социальной сферой Е.С.Вербах,» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
о т  2 3. 1 1 . 2 0 2 1  №
«О внесении изменений в 
постановление администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от 17.07.2020 № 1696 «Об 
усилении контроля за соблюдением 
дополнительных мер по защите 
населения от новой
короновирусной инфекции»

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу соблюдения хозяйствующими субъектами 

дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной
инфекции

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа;

- специалист 1 категории группы архитектуры 
и градостроительства Управления
архитектуры, градостроительства и 
муниципального имущества администрации 
Верхнесалдинского городского округа;

- ведущий специалист отдела по экономике 
Верхнесалдинского городского округа;

- ведущий специалист отдела по социальной 
сфере и культуре администрации 
Верхнесалдинского городского округа;

- главный специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа;

- начальник отдела по социальной сфере и 
культуре администрации Верхнесалдинского 
городского округа;

- ведущий специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа;

1. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

2. КАРЛЫШ ЕВА
Елена Андреевна

3. МЕЛЕНТЬЕВА
Гульнара Александровна

4. НОВОСАДОВА
Елена Викторовна

5. ОВЧИННИКОВ
Игорь Викторович

6. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

7. СОФРОНОВА
Людмила Ю рьевна



3

8. СТРЕЛЬНИКОВА
Ирина Ю рьевна

9. ТЕПЛУХИН
Александр Анатольевич

10. толстов
Федор Валериевич

11. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

12. Ш АПКИНА
Ольга Александровна

старший инспектор отдела жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Верхнесалдинского городского округа.

- главный специалист группы по управлению 
имуществом Управления архитектуры, 
градостроительства и муниципального 
имущества администрации 
Верхнесалдинского городского округа;

- главный специалист по правопорядку, 
группы по правопорядку и мобилизационной 
работе администрации Верхнесалдинского 
городского округа;

- главный специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа;

- главный редактор МКУ «Служба городского 
хозяйства.


